
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN PHỤNG HIỆP 

 

Số:  892/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Phụng Hiệp, ngày  14  tháng  02  năm 2019 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Hội đồng bình xét đối tượng vào cụm dân cư vượt lũ trên địa 

bàn huyện Phụng Hiệp 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHỤNG HIỆP 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Công văn số 916/SXD-QLN ngày 19 tháng 11 năm 2010 của Giám 

đốc Sở Xây dựng tỉnh Hậu Giang về việc hướng dẫn bình xét các đối tượng và thủ 

tục vay vốn của các hộ dân và cụm, tuyến dân cư vượt lũ, giai đoạn 2; 

Căn cứ Quyết định số 1527/QĐ-UBND ngày 19 tháng 4 năm 2017 của Ủy 

ban nhân dân huyện Phụng Hiệp về việc kiện toàn Hội đồng bình xét đối tượng 

vào cụm dân cư vượt lũ thị trấn Cây Dương và cụm dân cư vượt lũ ấp Cầu Xáng, 

xã Tân Bình; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 114/TTr-PNV 

ngày 28 tháng 01 năm 2019, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng bình xét đối tượng vào cụm dân cư vượt lũ trên 

địa bàn huyện Phụng Hiệp, gồm các ông (bà) có tên và giữ chức danh sau: 

* Chủ tịch Hội đồng: 

Ông Lê Như Lê, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện. 

* Phó Chủ tịch Hội đồng: 

Ông Trần Văn Tuấn, Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT huyện. 

* Các Thành viên: 

- Ông Phạm Trường Giang, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện. 

- Ông Nguyễn Thanh Lâm, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện. 

- Ông Ngô Thanh Tùng, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện. 

- Ông Bạch Việt Mến, Chánh Thanh tra huyện. 

- Ông Đỗ Hoàng Nhàn, Chi cục trưởng Chi cục Thuế huyện. 



 2 

- Ông Nguyễn Hữu Trân, Giám đốc Phòng Giao dịch Ngân hàng Chính 

sách xã hội huyện. 

- Ông Bùi Thanh Nông, Giám đốc Ngân hàng Nông nghiệp và PTNT huyện. 

- Ông Nguyễn Thanh Diện, Giám đốc Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng 

huyện. 

- Các ông (bà) là Chủ tịch UBND các xã, thị trấn có liên quan. 

* Mời tham gia làm thành viên: 

- Ông Nguyễn Hồng Đức, Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện. 

- Ông Trần Hoàng Nam, Trưởng ban Dân vận Huyện ủy. 

- Ông Trần Văn Nghiêm, Chủ tịch Hội Nông dân huyện. 

* Tổ giúp việc: 

- Ông Phạm Văn Tám, Chuyên viên Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện. 

- Ông Chung Thành Cương, Chuyên viên Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện. 

- Ông Huỳnh Văn Minh, Chuyên viên Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện. 

- Ông Nguyễn Văn Tuân, Cán bộ kỹ thuật Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng huyện. 

- Bà Đặng Thị Lương, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện. 

- Bà Trang Thúy Liễu, Chuyên viên Chi cục Thuế huyện. 

- Các ông (bà) là công chức phụ trách của các đơn vị xã, thị trấn có liên quan. 

Điều 2. Hội đồng bình xét đối tượng vào cụm dân cư vượt lũ trên địa bàn 

huyện Phụng Hiệp có nhiệm vụ: 

Bình xét các đối tượng vào cụm dân cư vượt lũ theo hướng dẫn tiêu chí 

bình xét đối tượng vào cụm dân cư vùng ngập lũ tại Công văn số 916/SXD-QLN 

ngày 19/11/2010 của Giám đốc Sở Xây dựng và Kế hoạch của UBND huyện. 

Thường xuyên báo cáo tình hình xét các đối tượng theo tiêu chí quy định, 

kịp thời tham mưu và đề xuất với UBND huyện để giải quyết các vấn đề phát sinh 

và khiếu nại của các hộ dân bị ảnh hưởng và các đối tượng bình xét. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ 

huyện, Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện, Thủ trưởng 

các đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

1527/QĐ-UBND ngày 19 tháng 4 năm 2017 của Ủy ban nhân dân huyện Phụng 



 3 

Hiệp về việc kiện toàn Hội đồng bình xét đối tượng vào cụm dân cư vượt lũ thị 

trấn Cây Dương và cụm dân cư vượt lũ ấp Cầu Xáng, xã Tân Bình./. 

 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- CT.UBND huyện; 

- CVP; 

- Lưu VT, CN (25b). 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 


